
Zarządzenie Nr 673/2017 
Burmistrza Obornik 

z dnia 13 marca 2017 r. 

1/1 

Zarządzenie Nr 673/2017 

Burmistrza Obornik 

z dnia 13 marca 2017 r. 
 
 
 

w sprawie  upoważnienia do sprawowania nadzoru nad uprawami maku lub konopi 

włóknistych 

 
 
 

Na podstawie art. 50 ust. 1 i 2 dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii 
(Dz. U. z 2016, poz. 224 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Upoważniam pracowników Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miejskiego 
w Obornikach 

− panią Annę Łukaszewicz – Kierownika Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa, 

− panią Magdalenę Wójcik – Inspektora w Wydziale Ochrony Środowiska i Rolnictwa, 

− panią Halinę Myrdę – Podinspektora w Wydziale Ochrony Środowiska i Rolnictwa 
do realizowania nadzoru nad uprawami maku lub konopi włóknistych na terenie gminy Oborniki. 
 
2. W ramach wykonywania nadzoru osoby upoważnione są uprawnione do: 

1) wejścia na grunty, na których są prowadzone uprawy maku lub konopi włóknistych, oraz 
dojścia do tych gruntów przez inne nieruchomości; 

2) kontroli dokumentów uprawniających do prowadzenia upraw maku lub konopi 
włóknistych; 

3) żądania wyjaśnień od prowadzącego uprawy maku lub konopi włóknistych. 
 
3. Osoby upoważnione do wykonywania czynności określonych w ust. 2 są obowiązane 
do okazania niniejszego upoważnienia. 
 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


